

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hukuk Fakültesini seçmeniz için birçok neden var;

Memleketini en çok seven işini en iyi yapandır düsturundan hareketle; hukukun üstünlüğünü özümsemiş, hakkaniyetli ve adaletli hukukçular yetiştiren, muhakeme yeteneği gelişmiş, etik değerleri içselleştirmiş, erdemli ve cesaretli hukukçuluğu önemseyen, uygulamalı, çözüm odaklı eğitimi benimseyen, özgür düşünmeye dayalı, insanı merkeze alan, sadece bilgi değil, ilgi odaklı eğitimi önceleyen, uluslararası standartlarda yabancı dil hazırlık eğitimi, yabancı dilde eğitim ve ikinci yabancı dil desteği veren devlet üniversitesi olduğumuz için bizi seçebilirsiniz.



Hukuk Fakültesi



Geçmişten Geleceğe...

AYBÜ, 7 yerleşkede; 12 fakülte, 1 yüksekokul 1 devlet konservatuarı, 2 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 19 uygulama ve araştırma merkezine sahip, 1000 üzeri akademik personel ile 9 ön lisans, 53 lisans, 132 lisansüstü programı olan, 189 uluslararası üniversite ile anlaşmalı, zengin kütüphaneye ve 61 öğrenci kulübüne sahip, Ankara'da hizmet veren Uluslararası Devlet Üniversitesidir.



ANKARA YILDIRIM BEYAZIT
ÜNİVERSİTESİ

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Esenboğa / ANKARA
T. 0312. 906 10 00-906 20 00 F. 0312. 906 29 50



Ankara'nın merkezinde Etlük 15 Temmuz Şehitler Binasında son teknolojiye sahip yerleşkemizde profesyonel hukukçuların yetiştiriyoruz. Zengin kütüphaneye sahip, uygulama sınıflarında kaliteli eğitim veriyoruz.

Fakültemiz, lisans ve/veya lisansüstü derecelerini Avrupa ve Türkiye'nin önde gelen üniversitelerinden almış tecrübeli, genç ve dinamik bir öğretim kadrosuna sahiptir. Fakültemiz İngilizce hukuk eğitimi veren ilk ve tek devlet üniversitesidir.



Sadece bilgi değil, ilgi odaklı eğitimi önceleyen Fakültemiz hukukun üstünlüğünü özümsemiş hakkaniyetli ve adaletli hukukçular yetiştiren akademik kadroya sahiptir. Fakültemiz 6 Profesör, 5 Doçent, 13 Yardımcı Doçent olmak üzere 24 öğretim üyesine, 46 Araştırma Görevlisi ile toplamda 70 akademik personele sahiptir.

İngilizce hukuk eğitimi veren ilk ve tek devlet üniversitesi...

Hukuk Fakültesi mezunları kamu veya özel sektörde avukat, adli hâkim-savcı, idari hâkim, noter, arabulucu olabilmenin yanında vali, kaymakam, icra müdürü, bakanlıklarda uzman, müfettiş, banka ve finans kuruluşlarında danışmanlık, hukuk müşavirliği, hariciye meslek memurluğu gibi meslekleri de icra edebilirler.

Bir hukuk mezununun çalışabileceği meslekler yalnızca sayılarla da sınırlı değildir. Hukuk Fakültesi mezunları almış olduğu geniş hukuk formasyonu ile birçok kamu kurumunda veya özel sektörde çok çeşitli alanlarda çalışabilir.

Bunun yanında birçok belediye başkanı, müsteşar, milletvekili ve gazetecinin hukukçu olduğu unutulmamalıdır.

